Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 08 de abril de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 055 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

PORTARIA Nº 024, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

NOMEIA ELIANE ALMEIDA BARBOSA
PARA O CARGO EFETIVO DE
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO I

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições e em conformidade com a Constituição Federal de 1988; com o artigo

81, inciso IX da Lei Orgânica Municipal, com o artigo 10 e artigo 11, inciso I, ambos

da Lei Municipal nº 958, de 18 de março de 2011 e suas alterações; com a

legislação pertinente aqui omitida mais aplicável à matéria; e,

Considerando a necessidade de nomeação de ocupante para o cargo de

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO;

Considerando o resultado do Concurso Público nº 001/2019 do Município,

devidamente homologado através do decreto 207, de 11 de outubro de 2019;

Considerando que a candidata abaixo declarou que não exerce outro cargo,

emprego ou função pública na esfera Federal, Estadual ou Municipal, que configure

acumulação ilegal de cargos;

DECRETA:
Art. 1º Nomear, ELIANE ALMEIDA BARBOSA, inscrita no CPF sob o nº

628.388.816-04, portadora da Carteira de Identidade nº MG-5.591.394 SSP/MG,

para ocupar o cargo efetivo de FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marliéria/MG, 08 de abril de 2022.

HAMILTON LIMA PAULA

Prefeito Municipal

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 08 de abril de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 055 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

Extrato de anulação de licitação
O prefeito Municipal de Marliéria/MG, Hamilton Lima de Paula, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que dispõe a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho

de 1993, e suas alterações posteriores, especificamente o § 1º do art 49, Súmula

346 e Súmula 473 do STF, torna público para conhecimento dos interessados que

está ANULADA a licitação Proc. 48/2020 - Pública nº02/2020 que tem como objeto:

contratação de empresa para execução dos serviços e obras do sistema de

esgotamento sanitário no distrito de Cava Grande-Marliéria/MG. Hamilton de Paula

Lima- Prefeito Municipal.

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO  N.º 33/2022-  PREGÃO PRESENCIAL RP  N.º 13/2022

O município de Marliéria/MG, torna público o CANCELAMENTO do edital
de PREGÃO PRESENCIAL para  Registro de Preços N.º 13/2022, tendo por
objeto futuras aquisições de materiais elétricos devido alteração no conteúdo do
Edital. Marliéria, 08 de abril de 2022. Juliano Pinto Martins.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	PORTARIA Nº 024, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

		2022-04-08T14:38:31-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694